
مهاجم آرژانتینی در مسیر خاطره سازی های نکونام

بلانکو: من و استقلال تازه در ابتدای راه هستیم
   نکونام برای هر بازی برنامه خاص خودش را دارد     برای گل های بعدی تلاشم را بیشتر می کنم

   بیشتر از گلم، بردی که به دست آمد خوشحالم می کند    با اتحاد تا آخر پیش می رویم؛ یک فصل دشوار را پیش رو داریم

پرسپولیس بعد از شکست مقابل سپاهان حسابی وارد حاشیه 
شده و به نوعی اختلافات درونی در این باشگاه سر باز کرده 
است. پیش از این بارها اشاره کرده بودیم که رابطه رضا درویش 
و یحیی گل محمدی سرد تر از همیشه شده است و در این میان 
ــدی  ــره از گل محم ــات هیات مدی ــش در جلس ــه دروی ــی ک گلایه های
می کند از طریق برخی از اعضا به گوش او می رسد. در واقع 
اوضاع فعلی باشگاه پرسپولیس به شکلی است که دو عضو 
هیات مدیره حامی یحیی گل محمدی هستند و مدیریت رضا 
درویش را چندان قبول ندارند. در سوی دیگر درویش هم مقابل 
آنها موضع گرفته است. باخت به سپاهان هم کافی بود تا این 
یکنان پرسپولیس هم  اختلافات به اوج خود برسد. در این میان باز
حامی یحیی بوده و با توجه به جریمه ای که درویش برای آنها در 
نظر گرفته بیشتر از قبل از مدیرعامل باشگاه شان دلخور هستند. 
با توجه به این ماجرا به زودی باید منتظر واکنش رسانه ای آنها 
هم بود. این واکنش سرخپوشان احتمالا با استوری های مشترک 
همراه خواهد بود یا اینکه بار دیگر تمرینات تیم شان را به بهانه 
یافت نیمی دیگر از آپشن های قرارداد فصل پیش خود  عدم در
تحریم خواهند کرد. تمرین امروز پرسپولیس تعطیل است و فردا 
گر تا قبل از آن نخواهند با  باید منتظر واکنش آنها باشیم. البته ا

استوری مشترک از خجالت رضا درویش در بیایند. 

جواب MRI مدافع آبی ها آمد

شورای سه نفره پزشکان 
برای بررسی مصدومیت مرادمند

پس از اینکه محمدحسین مرادمند، مدافع استقلال در دیدار با تراکتور 
با مصدومیت مواجه شد گمانه زنی های زیادی درخصوص وضعیت 
آسیب دیدگی این بازیکن به وجود آمده تا جایی که عده ای از پارگی 
رباط داخلی پای این بازیکن خبر داده اند این درحالی است که برخی 
از رسانه ها این مصدومیت را جدی ندانستند! روز گذشته نیز در 
یکن  »فرهیختگان« به این موضوع اشاره کردیم که باید MRI این باز
بیاید تا پزشکان متخصص زانو درباره آخرین وضعیت او نظر نهایی را 
بدهند. نکته قابل توجه اینکه حتی در این خصوص تاکید کردیم با توجه 
به گمانه زنی های ممکن، این احتمال بسیار زیاد است که مرادمند دربی 
102 که دقیقا یک ماه دیگر برگزار می شود را از دست بدهد. نکته قابل توجه 
اینکه باشگاه استقلال نیز در این خصوص نوشت: »از لحظه مصدومیت 
این بازیکن شایعات زیادی درباره وضعیت و میزان مصدومیت او منتشر 
شده است. تیم پزشکی باشگاه همچنان مشغول بررسی وضعیت پای 
مرادمند است و ظرف 2۴ ساعت آینده گزارشی از میزان مصدومیت این 
بازیکن از سوی پزشکان استقلال منتشر خواهد شد.« با همه این تفاسیر 
 MRI شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« حاکی از آن است که پاسخ
این بازیکن به دست پزشکان متخصص رسیده و شورایی با حضور سه 
پزشک از جمله پزشک باشگاه استقلال تشکیل شده است تا این نفرات 
درخصوص آخرین وضعیت مصدومیت محمدحسین مرادمند از ناحیه 

، روند درمانی و طول درمان وی نظر نهایی را بدهند.  زانو

تمجید کارشناس هلندی از وینگر ایرانی فاینورد

جهانبخش  پرتلاش و جنگنده بود
علیرضا جهانبخش با یک نمایش خوب برابر تیمش سابقش حالا 
بیشتر از قبل امیدوار است که بتواند جایگاهی در ترکیب اصلی 
گرچه سابقه نشان داده است که آرنه اسلات،  فاینورد داشته باشد. ا
گر  یادی ندارد و ا سرمربی تیم قهرمان فصل پیش لیگ هلند صبر ز
دوباره افت این ملی پویش ایرانی را ببیند هیچ بعید نیست که 
دوباره او را نیمکت نشین کند. علیرضا در دیدار عصر یکشنبه برابر 
یسه حضور در  آلکمار برای دومین بار در طول این فصل لیگ اردو
ترکیب اصلی را تجربه کرد و این بار شرایط برایش خوب پیش رفت. 
نخستین بار در هفته دوم بود که اسلات تصمیم گرفت جهانبخش 
را برابر اسپارتا روتردام در ترکیب اصلی قرار دهد اما ظاهرا چندان از 
که در همان بین دو نیمه او را تعویض  عملکردش راضی نبود؛ چرا
ی 2-2 به پایان رسید. سرمربی  کرد و البته این دیدار هم با تساو
ی بعدی تیمش تصمیم گرفت جهانبخش  جوان فاینورد در سه باز
ی نداد.  را نیمکت نشین کند و حتی یک دقیقه هم به او فرصت باز
علی جهان که بارها نشان داده در چنین موقعیت هایی تلاشش 
ـــار هم بالاخره توانست خود را به سرمربی  را دوچندان می کند این ب
یضی و در اواخر  یکن تعو یج به عنوان باز کند و به تدر تحمیل 
نیمه های دوم راهی زمین شد. در دیدار برابر توئنته بالاخره فرصتی 
ینگر ایرانی فاینورد رسید و او در نیمه دوم راهی زمین  یک نیمه ای به و
شد. هفته قبل هم این روند ادامه داشت و او در مصاف با والویک 

که با برتری دو بر یک تیمش همراه بود دوباره در بین دو نیمه راهی 
زمین شد. اسلات که در این هفته ها تحت تاثیر عملکرد جهانبخش 
قرار گرفته روز یکشنبه بالاخره نام او را در فهرست اولیه تیمش قرار 
داد و جهانبخش هم مزد اعتماد سرمربی را با یک پاس گل داد. در 
ی را  دقیقه 2۴ پاس جهانبخش و ضربه کوئنتین تیمبر تک گل باز
ی اش با آیندهوون صدرنشین  رقم زد تا فاینورد فاصله هفت امتیاز
را حفظ کرده و در رتبه دوم جدول باقی بماند. جهانبخش به عنوان 
، کارشناس شبکه  یکن زمین انتخاب شد اما کنت پرز بهترین باز
تلویزیونی ESPN معتقد است او و فاینورد نمایش درخشانی در این 
دیدار نداشتند: »این دیدار واقعا حوصله هواداران را سر برد و هیجان 
یادی را شاهد  ی و هیجان ز چندانی نداشت. ما در این مسابقه انرژ
ــی از  ــود. برخـ ی سطح بالایی نبـ ــاز ــلا بـ ــل اصـ ــن دلیـ ــه همیـ ــم و بـ نبودیـ
یکنان فاینورد با وجود برتری در این مسابقه نتوانستند انتظارات  باز
را برآورده کنند.« او همچنین در ادامه درباره جهانبخش و عملکردش 
یکن دوست داشتنی و قابل  در این دیدار نیز گفت: »او بسیار باز
احترامی است و با وجود اینکه تمام تلاشش را انجام داد و واقعا 
یادی صرف کرد اما نتوانست در بهترین فرم خود  ی ز دوندگی و انرژ
باشد. برخی اوقات شاهد بودیم که در ارسال ها خوب کار نمی کند 
اما با این وجود خیلی زحمت کشید و عملکردش قابل تقدیر بود. 

ـــا این حال به نظرم بهتر از این می تواند باشد.« ب
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مدرک فارغ التحصیلی رزا عصاره فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 17۴0371577 
صادره از اهواز در مقطع کارشناسی ارشد رشته تحصیلی شیمی تجزیه صادره از واحد 
دانشگاهی اهواز به شماره 169۴121325205 مورخ 1396/03/30  مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز 
( خیابان کارگر جنوبی کد پستی68875-613۴9 و  به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

 M 15 /899991۴ برگ سبز خودرو کوئیک هاچ بک مدل 99 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 
ک 1۴ – 6۴3 ی 27 مفقود گردیده  و به شماره شاسی NAS8۴1100L335۴378 و به شماره پلا

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

وکالتنامه، کارت، برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری ساینا مدل 1۴02 به رنگ سفید روغنی 
ک  به شماره موتور M 15/9970091و به شماره شاسی NAS851100P583۴737 و به شماره پلا

1۴ – 598 ص 25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

یابیکیفیجهتبرگزاریمناقصهعمومیدومرحلهای فراخوانارز
تقاضایشماره0236058-55-21-01/انواعلاستیکخودروها
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نوبت دوم

ی مناقصه عمومی از طریق سامانه  یابی کیفی جهت برگزار جنوبدر نظر دارد کالای مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر به صورت فراخوان ارز شرکتملیمناطقنفتخیز
کات از طریق درگاه  یافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پا ی مناقصه، از در تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزار
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 

یافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. سایت مذکور و در
سامانهستادجمععددیموضوعمناقصهتعداداقلام مبلغتضمینشمارهفراخواندر

یال2۴02002092288001178انواع لاستیک خودروها2 قلم 000ر900ر086ر1 ر

گهی فراخوان نوبت دوم با مراجعه  یخ درج آ لذا کلیه شرکت هایی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالای مورد درخواست می باشد می بایست ظرف مدت 1۴ روز از تار
ی آن به همراه  به سایت www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل »فرم تعهدنامه ارائه کالا مطابق با استانداردهای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب« و بارگذار

یابی کیفی)برای معاملات کمتراز بیست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند. مدارک و مستندات، براساس موارد مندرج در جدول ارز
یافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامی است. یابی کیفی، جهت در کسب حداقل نمره 60 در ارز

کات انجام می شود. کات با وصول دو  فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پا گشایش پا
یابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد برای مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد. ی فرآیند ارز اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزار

کات مالی بین مناقصه گرانی انجام خواهد شد که کلیه اقلام تقاضا مورد تایید کمیته فنی بازرگانی قرار گرفته باشند. گشایش پا
) خرید کالا به صورت یک جا برای تمام اقلام تقاضا به یک مناقصه گر )سرجمع پیشنهادی مناقصه گر

ی گردد. یابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذار کلیه مدارک ارز
واحدترابریادارهتدارکاتخریدکالایداخلی)تلفن061-341-25133(
1402/08/06 رحیمیفر
شمارهشناسه1599925

آگهی  مزایده  حضوری 
دانشگاهآزاداسلامیواحدساوهدر نظر دارد نسبت به فروش احشام مازاد 

ی، 23 رأس میش  خود شامل: یک رأس گاو ماده  جوان، 2 رأس بره نر پروار

ی اقدام نماید. لذا از  ی مزایده حضور و 22 رأس بره شیری ازطریق برگزار

یخ 1۴02/08/23لغایت  کلیه افراد واجد شرایط دعوت به عمل می آید، از تار

ی 8 الی 1۴:30  1۴02/09/05همه روزه به جز ایام تعطیل در ساعات ادار

جهت بازدید از احشام مازاد مذکور به آدرس ساوه – بلوار شهید بهشتی 

– بلوار شهید فهمیده- کیلومتر ۴ جاده نورعلی بیک– شهرک دانشگاهی 

کثر یک هفته  ی حدا ی مزایده حضور خاتم الانبیا مراجعه نمایند. زمان برگزار

پس از پایان زمان بازدید می باشد که زمان دقیق آن به متقاضیان شرکت در 

مزایده متعاقبا اعلام خواهد شد. 

افراد متقاضی شرکت در مزایده می بایست قبل از شروع مزایده نسبت به ارائه 

یال به  یک فقره ضمانتنامه بانکی یا سفته یا واریز نقدی مبلغ 125،000،000 ر

حساب سیبا شماره 0108293۴5300۴ بانک ملی ایران در وجه دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد ساوه اقدام نموده و اصل ضمانتنامه، یا سفته یا فیش واریزی 

یان خزانه دار محترم دانشگاه تحویل  را به آقای مهندس ابوالفضل معمار

نمایند. بدیهی است در غیر این صورت مجاز به شرکت در مزایده نمی باشند. 

یال نقدا و فی المجلس و مابقی  فرد برنده مزایده می بایست مبلغ 2۴0،000،000 ر

کثر ظرف  مبلغ را پس از اوزان دقیق احشام و مشخص شدن قیمت، حدا

ی مزایده به شماره حساب فوق الذکر واریز نماید و  ۴8 ساعت پس از برگزار

سپس نسبت به خروج احشام مذکور از دانشگاه اقدام نماید. 

گهی می توانند همه روزه  متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر از موضوع آ

به جز ایام تعطیل به واحد تدارکات یا عمران دانشگاه مراجعه یا با شماره تلفن 

۴2۴330۴1 –  086)آقای غلامی( و ۴2۴33020-086  )آقای مهندس مرادی( 

تماس حاصل فرمایند.

ضمنا دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات کاملا مختار بوده و هزینه 

گهی بر عهده نفر برنده مزایده می باشد. درج آ

نوبتاول

تیم فوتبال استقلال در ادامه مسیر موفق خود در فصل بیست و سوم 
ـــت  ـــور را شکس کت ـــی ترا ی خانگ ـــدار ـــد در دی ـــق ش ـــر موف ـــگ برت ـــای لی رقابت ه
داده تا با 22 امتیاز جایگاه خود را در صدر جدول مستحکم کرده و به 
ـــرای  ـــه ب ـــردی ک ـــا ورای ب ـــن ام ـــن بی ـــود. در ای ـــدوار ش ـــده امی ـــن آین ـــای روش روزه
آبی ها در این مصاف سخت و هیجان انگیز به دست آمد، گلزنی 
مهاجمی بود که با هزار امید و آرزو به این تیم پیوسته و عجیب اینکه 
ی های قبلی عملکرد مطلوبی را از خود به نمایش نگذاشته بود.  طی باز
یخ باشگاه استقلال که به  گوستاوو بلانکو اولین مهاجم آرژانتینی تار
ـــه جمع آبی های پایتخت  ـــال اسپانیا و لالیگا2 ب صورت مستقیم از فوتب
ــی  ــرمربی فعلـ ــه از سـ ــت کـ ــی اسـ ــادآور خاطراتـ ــت یـ ــده اسـ ــران آمـ ــال ایـ فوتبـ
ـــه ثبت رسیده  استقلالی ها حدود یک دهه قبل در ذهن استقلالی ها ب
است. جواد نکونام هم درست در دورانی که به اوج پختگی در فوتبال 
پا رسیده بود و بازوبند کاپیتانی تیم ملی را بر دست می بست، بعد از  ارو
سال ها از اوساسونا در فوتبال اسپانیا و یک رده بالاتر از جایی که بلانکو 
کتور  ی با همین ترا ی کرده، راهی استقلال شد و اتفاقا در باز در آن جا باز
ـــتقلال در  ـــا اس ـــد ت ـــث ش ـــود باع ی خ ـــاز ـــه امتی ـــا گل س ـــده و ب ـــا ش ـــی آبی ه ناج
مسیر قهرمانی در فصل دوازدهم امتیازات ارزشمندی را به دست بیاورد. 
یکن دیگر از اسپانیا به استقلال آمده و  حالا بعد از یک دهه یک باز
ی او با نکونام متفاوت است اما در دیدار اخیر این  گرچه پست باز ا
، با گلزنی خود مهاجمی زهردار نشان داده تا دل  کتور تیم در مقابل ترا
ـــه توپ و خوش تکنیکی  ـــا ب یکن پ ـــا حضور چنین باز هواداران این تیم ب
یخ  به روزهای آینده در لیگ برتر برای کسب پنجمین قهرمانی تار

ــود.  ــر روشن شـ ــای لیگ برتـ رقابت هـ

   به آینده امیدوارتر شدیم
ــردی  ــه بـ ــر بـ ــنبه عصـ ــتقلال شـ ، اسـ ــو ــه کمک گل بلانکـ ــورت بـ ــر صـ در هـ
ـــا تیمی  ارزشمند و دو گله دست پیدا کرد. بردی که به خاطر تقابل ب

ی محسوب می شد. بلانکو  یبا مدعی، به نوعی شش امتیاز تقر
ی بسیار  درخصوص این دیدار این طور به »فرهیختگان« گفت: »باز
کتور بود و خوشحالم که توانستیم با یک  خوب و جذابی مقابل ترا
ـــز تیم  یف نی ـــر از میدان خارج شویم. حر ـــا دست پ نمایش بی نقص، ب
سختکوشی بود و برتری در این دیدار ما را به روزهای آینده امیدوارتر 
ی های قبلی چنگی به دل نزده  کرد.« گوستاوو که عملکردش در باز
بود در دیدار شنبه عصر مقابل نماینده تبریز برای اولین بار در 
ی  ـــرد. و ـــی ک ـــم را همراه ـــن تی ـــه و ای ـــدان رفت ـــه می ـــتقلال ب ـــی اس ـــب اصل ترکی
ـــراز  ـــه اب ـــرار گرفت ـــم ق ـــی تی ـــب اصل ـــار در ترکی ـــن ب ـــرای اولی ـــه ب ـــاق ک ـــن اتف از ای
خوشحالی می کند و معتقد است: »امیدوارم این روند ادامه داشته 
ــترین  ــر بیشـ ــد او در این امـ ــم و صلاحدیـ ــرمربی تیـ ــر سـ ــد نظـ باشد هرچنـ

اهمیت را دارد.«
ی که این مهاجم آرژانتینی برای اولین  نکته قابل توجه اینکه در دیدار
یر  بار در ترکیب اصلی استقلال به میدان رفت، در حالی که استقلال ز
یف بود با یک ضربه سر و گل حساسی که به ثمر  فشار حملات حر
ـــدار  ـــرای کسب نتیجه در این دی ـــا حاشیه امنیت ب رساند، باعث شد ت

یکن در این زمینه صحبت های جالبی  برای استقلال بالا برود. این باز
را مطرح می کند: »از بابت گلی که به ثمر رساندم بسیار خوشحالم. کار 
مهاجم گلزنی است و من فقط به وظیفه ام عمل کردم. در واقع تلاش 
یکنان را به ثمر رساندم. با این حال همان طور که  دسته جمعی باز
ـــر از گلی که به ثمر رساندم، سه امتیاز این  قبلا هم گفته بودم، مهم ت
مسابقه و برد ارزشمندی بود که در این دیدار خانگی به دست آمد و 

این موضوع بیشتر از هر چیز دیگری خوشحالم می کند.«
ــو به  ــواداران استقلال استقبال فوق العاده ای از بلانکـ در این دیدار هـ
ـــز کشیده شده  ی نی ـــاز ـــه بعد از ب ـــد. گستره این حمایت ها ب عمل آوردن
یکن، عملکردش و گلش  ی در باره این باز تا جایی که در فضای مجاز
یادی منتشر  توسط هواداران، پست های ز
شده تا او به این ترتیب برای همراهی 
ی های بعدی هرچه  استقلال در باز
یکن در  بیشتر دلگرم شود. این باز
این باره نیز اعتقاد دارد: »هواداران 
یادی به من داشتند و از  لطف ز

این بابت بسیار ممنونم. آنها با حضور پررنگ خود در ورزشگاه آزادی 
ی متعلق به تک تک آنهاست  به خوبی تیم را حمایت کردند. این پیروز

ی های ما ادامه داشته باشد.« و امیدوارم روند پیروز
بلانکو در حالی به استقلال پیوست که به خاطر نداشتن قرارداد رسمی 
یادی را فقط در تمرین حاضر شده تا درنهایت  و ثبت آن، روزهای ز
یکن نیز  ی به این باز یکنان، فرصت باز با کاهش قرارداد برخی از باز
ید: »شرایطم خوب  رسید. او درباره آخرین شرایطش این طور می گو
است و مشکل خاصی وجود ندارد هرچند خودم می خواهم برای 
ی وضعیتم بهتر  ی به باز استقلال موثرتر باشم و احساس می کنم باز

ـــد.« ـــد ش ـــم خواه ه
ــن  ــر ایـ ــه دارد از نظـ ــا ادامـ ــا کجـ ــتقلال تـ ــوب اسـ ــد خـ ــن رونـ ــه ایـ ــال اینکـ حـ
مهاجم آرژانتینی فوتبال غیرقابل پیش بینی است و هرگز نمی توان 
کرد. او می افزاید: »در  از حالا اتفاقات روزهای بعدی را پیش بینی 
فوتبال ممکن است ده ها اتفاق پیش بینی نشده بیفتد. من هم 
ــا  مانند همه استقلالی ها علاقه دارم این روند تداوم داشته باشد امـ
در این مسیر سخت و طولانی تا پایان فصل، هم من در ابتدای راه 
یم  هستم و هم استقلال. ما یک فصل سخت و دشوار را در پیش دار
ـــه شکل مطلوبی پیش  ـــا اتحاد و همدلی، این فصل را ب و می خواهیم ب
یم تا از حمایت هواداران هم برخوردار شویم. در هر صورت امیدوارم  ببر
تا پایان فصل با ادامه این روند، بتوانیم موفقیت های کسب شده را 
ــا را شاد کنیم.« و درنهایت اینکه  یم و دل آنهـ ــا هواداران جشن بگیر بـ
آیا روند گلزنی های بلانکو به عنوان یک مهاجم در استقلال تداوم 
پیدا می کند؟ این سوال مهمی است که ذهن هواداران را درگیر کرده 
ی بعدی باید منتظر پاسخ آن باقی ماند. بلانکو در این  ـــا باز هرچند ت
ی های  ــز اعتقاد دارد که از الان نباید به دورنمای تیم در باز زمینه نیـ
ی پیش می رود و  ی به باز بعدی فکر کرد. تیم طبق تفکر سرمربی، باز
یزی خاص خودش را دارد. بلانکو در این زمینه  ی برنامه ر ـــاز ـــرای هر ب ب
گلزنی  گفتم وظیفه من به عنوان مهاجم  که  ید: »همان طور  می گو
است و در صورتی که باز هم به میدان بروم برای انجام این وظیفه ام 

بیشترین سعی و تلاش را خواهم کرد.«
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